

## 보도자료



배 포 일	2023. 3. 21.	작성부서	청양군지역활성화재단 기획운영실
실 장	이 창 희	전 화	041-944-2025
담 당 자	이 가 온	면 꾀	

## 청양군지역활성화재단, 제1회 이사회 개최

- 주민과 하나되어 성장하는 재단, 지속가능한 농업·농촌·농민 -
- ❖ 청양군지역활성화재단(이사장 이종필 부군수, 이하 '재단')은 지난 21일, 청양혁신플랫폼 와유에서 이종필 이사장을 비롯한 재단 임원 11명이 참석한 가운데 2023년 제1회 이사회를 개최했다.
- ♦ 이날 이사회에서는 2022년도 사업결산보고와 2023년 제1회 추가경정 예산(안) 심의 및 재단 운영 규정 개정(2건)이 진행되었다.
- ❖ 올해 재단은 농가소득 증대 및 안전한 먹거리 체계 구축을 위해 통합적 기획생산체계를 구축하고 청양먹거리직매장 및 쇼핑몰 운영을 통해 대 도시 관계시장을 확보할 계획이다. 또한 가공창업, 사회적경제 등 분야 별 교육 및 사업을 추진하여 지역공동체의 발굴-육성-자립화를 지원할 예정이다.

❖ 재단 이종필 이사장은 "2023년 청양군지역활성화재단은 주민과 하나되어 청양군 농가소득 향상 및 지역공동체 활성화를 위해 현장에서 필요한 역할을 수행할 것이며, 전문성을 갖추고 사업을 추진하여 지속가능한 농업·농촌·농민을 만드는 데 최선을 다할 것"이라고 밝혔다.



※ 문의

1) 청양군지역활성화재단 기획운영실 이가온 주임: 041-944-2025